PHU LUC |
Pon gia xay dung biang gia dat trén dia ban tinh Tra Vinh (Ban hanh kém theo Quyét dinh sé: 27/2023/QBP-UBND ngay 27 thang 11 ndm 2023 ciia Uy ban nhan dan tinh Tra Vinh)

STT

Noi dung

Chi phi thyc hién

ak - "
Heésb K Chi phi tryc tiép (Hé s K * Chi phi tryc tiép)

Chi phi quin Iy chung Chi phi kiém tra, nghiém thu Téng

Noi nghiép Ngoai nghiép Noi nghiép Ngoai nghiép Noi nghiép 15% Ngoai nghiép 20% No6i nghiép 4% Ngoai nghiép 5%

Noi Ngoai N . N . N . R . R . N . Khong c6 chi phi khiu
nghi¢p | nghigp | Khongco C6 chi phi Khong c6 C6 chi phi Khang co C6 chi phi Khong ¢ Cochiphi | 'MOMGCO | coenipni | KMONGCO | coeniphi | Knongcochi | Cochiphi | Khongcochi | C6 chiphikhiu hao

chi phi khau Khéu hao chi phi khau khéu hao chi phi khau khéu hao chi phi khau Khéu hao chi phi Khéu hao chi phi khéu hao phi khdu hao Khéu hao phi khéu hao hao
hao hao hao hao khéu hao khau hao

C6 chi phi
khau hao

16=(8+12)x

1 2 3 4 5 6 7=1*3 8=1*4 9=2*5 10=2*6 11=7x15% 12=8x15% 13=9*20% 14=10x20% 15=(7+11)x4% 2%

17=(9+13)x5% 18=(10+14)x5% 19+=7+9+11+13+15+17

20=8+10+12+
14+16+18

Cong tac
chuan bi

0,82 9.781.253 9.887.919 0 0 8.020.627 8.108.094 0 0 1.203.094 1216.214 0 0 368.949 372.972 0 0 9.592.670

9.697.280

Didu tra,
khio sat, thu
thip  théng
tin gia dét
thi  truong;
yéu b ty
nhién, kinh
té - xa hji,
quén ly va sir
dung dét dai
anh  hwong
dén gia dat
tai &
tra

192.281.551 194.380.141 593.941.440 597.498.840 136.519.901 138.009.900 421.698.422 424.224.176 20.477.985 20.701.485 84.339.684 84.844.835 8.510.381 8.603.265 25.301.905 25.453.451 671.546.374

701.837.112

21

Didu tra thu
thap thong tin
yéu 5
nhién, kinh t&
- xa héi, quan
1y va st dung
dit dai dnh
huong  dén
gia dat

0,71 42.729.233 43.195.586 0 0 30.337.755 30.668.866 0 0 4.550.663 6.479.338 0 0 1.891.196 1.986.997 0 0 36.779.614

39.135.201

2.2

Diéu tra, khao
sat, thu thap
thong tin vé
gia  dit thi
truong  theo
miu  phiéu
diéu tra

0,71 0,71 0 0 593.941.440 597.498.840 0 0 421.698.422 424.224.176 0 0 84.339.684 84.844.835 0 0 25.301.905 25.453.451 506.038.106

534.522.462

23

Kiém tra, ra
soat va phan
loai phiéu
dicu tra

0,71 42.729.233 43.195.586 0 0 30.337.755 30.668.866 0 0 4.550.663 6.479.338 0 0 1.891.196 1.986.997 0 0 36.779.614

39.135.201

2.4

Xac dinh mirc
gia cua cac vi
tri dat

0,71 21.364.617 21.597.794 0 0 15.168.878 15.334.434 0 0 2.275.332 3.239.669 0 0 945.598 993.499 0 0 18.389.808

19.567.602

25

Théng ké gid
dét thi truong

0,71 21.364.617 21.597.794 0 0 15.168.878 15.334.434 0 0 2.275.332 3.239.669 0 0 945.598 993.499 0 0 18.389.808

19.567.602




2.6

Xay dung bao
cdo Vé tinh
hinh va két
qua diéu tra
gia dét  thi
truong  theo
tmg diém
diu tra

0,71

64.093.851

64.793.381

45.506.634

46.003.301

6.825.995

9.719.007

2.836.794

2.980.496

55.169.423

58.702.804

Téng hop két
qua diéu tra,
thu thap
thong tin
gia dat thi
trueong

tai céip huyén

0,82

52.876.825

53.452.325

43.358.997

43.830.907

6.503.849

8.017.849

2.375.227

2.458.807

52.238.073

54.307.563

Téng hop két
qua diéu tra,
thu thap
thong tin gia
dét thi
trudng  tai
tinh, thanh
phé truc
thujc Trung
wong (sau
day goi la
clp tinh) va
danh gia két
qua thuc
hién bang gia
dit hiégn
hanh.

0,82

18.027.904

18.224.285

14.782.881

14,943,914

2.217.432

2.733.643

809.813

838.317

17.810.126

18.515.874

Xay dung
Bing gia dat

174.259.701

176.156.948

174.259.701

176.156.948

26.138.954

26.423.542

8.015.946

8.103.220

208.414.601

210.683.710

51

Xay dung
Bang gia dat

150.227.525

151.863.482

150.227.525

151.863.482

22.534.128

22.779.522

6.910.468

6.985.718

179.672.121

181.628.722

511

Bang gid dat
Irérzg cay
hing  nam
gom dat trong
lia va  dat
trong cdy
hing  nam
khéc

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

512

Bang gid dat
trong cdy lau
nim

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

513

Bang gia dat
ritng sdn xudt

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

514

Bang gid dat
nuéi  trong
thity san

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

515

Bang
lam muoi

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

516

Bang gia dat
o tai nong
thon

1,00

12.016.088

12.146.733

12.016.088

12.146.733

1.802.413

1.822.010

552.740

558.750

14.371.241

14.527.493

517

Bang gid dit
thuong  mai,
dich vy tai
néng thén

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748




518

Bang gia dat
san xuat, kinh
doanh phi
néng  nghiép
khéng phai la
dit  thwong
mai, dich vu
tai nong thon

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748

519

Bang gia dat
o tai do thi

1,00

18.027.904

18.224.285

18.027.904

18.224.285

2.704.186

2.733.643

829.284

838.317

21.561.374

21.796.245

5110

Bang gia dat
thwong — mai,
dich vu tai dé
thi

1,00

9.015.839

9.114.236

9.015.839

9.114.236

1.352.376

1.367.135

414729

419.255

10.782.944

10.900.626

5111

Bing gid dat
san xudt, kinh
doanh phi
nong  nghiép
khong phai la
dit  thwong
mai, dich vu
tai do thi

9.015.839

9.114.236

9.015.839

9.114.236

1.352.376

1.367.135

414.729

419.255

10.782.944

10.900.626

5112

Bing gia dat
rimg  phong
hé

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

5113

Bing gia dat
néng  nghiép
khéc

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

5114

Bang gid dat
xdy dung
cong trinh s
nghiép  tai
ndng thon

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748

5115

Bang gid dat
co  so  ton
gido; dit co
s0 tin
nguong;  ddt
lam nghia
trang, nghia
nha tang
, nha  hoa
tang; ddt phi
néng  nghiép
khac tai nong
thén

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748

5.1.16

Bang gia dat
sit dung vio
muc dich
cong cong tai
ndng thon

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748

5117

Bang gia dat
xdy dung
cong trinh sw
nghiép tai do
thi

1,00

9.015.839

9.114.236

9.015.839

9.114.236

1.352.376

1.367.135

414.729

419.255

10.782.944

10.900.626




5118

Bang gia dat
co s ton
gido; dit co
SO tin
nguong;  dit
lam  nghia
trang, nghia
dia, nha tang
nha hoa
tang; dat phi
néng  nghiép
khdc tai dé
thi

1,00

9.015.839

9.114.236

9.015.839

9.114.236

1.352.376

1.367.135

414.729

419.255

10.782.944

10.900.626

5119

Bing gia dat
str dung vio
muc dich
cong cong tai
do thi

1,00

9.015.839

9.114.236

9.015.839

9.114.236

1.352.376

1.367.135

414729

419.255

10.782.944

10.900.626

5120

Bang gid ddt
phi nong
nghiép  khac
tai nong thén

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748

5121

Bing gia dat
phi néng
nghiép  khac
tai do thi

9.015.839

9.114.236

9.015.839

9.114.236

1.352.376

1.367.135

414.729

419.255

10.782.944

10.900.626

5.1.22

Bing gid dat
séng, rach va
mat nuéce
chuyén dung
(sir dung cho
myc dich nuéi
trong  thiy
san)

1,00

3.004.023

3.036.684

3.004.023

3.036.684

450.603

455.503

138.185

139.687

3.592.811

3.631.874

5123

Bang gid dat
song, rach va
mat nuée
chuyén ding
(str dung cho
muc dich phi
néng nghiép)

1,00

6.008.045

6.073.368

6.008.045

6.073.368

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.622

7.263.748

5.2

X Iy gia dat
tai khu wvyuc
giap ranh

1,00

12.016.088

12.146.733

12.016.088

12.146.733

1.802.413

1.822.010

552.740

558.750

14.371.241

14.527.493

53

Xay dung béo
cio  thuyét
minh xay
dymg bang gia
dat

1,00

12.016.088

12.146.733

12.016.088

12.146.733

1.802.413

1.822.010

552.740

558.750

14.371.241

14.527.493

Hoan thi¢gn
dy  thio
Bng gif dit

1,00

6.008.044

6.073.367

6.008.044

6.073.367

901.207

911.005

276.370

279.375

7.185.621

7.263.747

In, sao, luu
trir, phat
hanh Bang
gia dit

1,00

1.168.566

1.181.382

1.168.566

1.181.382

175.285

177.207

53.754

54.344

1.397.605

1.412.933




Téng 454.403.844 459.356.367 593.941.440 597.498.840 384.118.717 388.304.511 421.698.422 424.224.176 57.617.806 60.180.945 84.339.684 84.844.835 20.410.440 20.710.300 25.301.905 25.453.451 968.185.070 1.003.718.219

Ghi cha:

Heé s6 K tai Phuy luc I tinh cho dia ban tinh Tra Vinh gdm: 09/11 huyén, 106/150 diém diéu tra, 5.300/7.500 phiéu diéu tra, 11/11 loai dat. Khi c6 thay ddi vé s6 luong huyén, diém diéu tra, phiéu diéu

tra, loai dt thi thuc hién diéu chinh hé s§ K nhu sau:

1. Khi sb huyén c6 su thay ddi (16n hodc nho hon 11 huyén) thi diéu chinh hé s6 K=s6 huyén theo thuc t&/11 dbi voi céac muc 1, 3 va 4 cta Phu lyc L.

2. Khi s6 diém diéu tra c6 sy thay d6i (16n hodc nho hon 150 diém diéu tra) thi diéu chinh hé sb K = s diém theo thuc t&/150 d6i v6i phan ndi nghiép muc 2 cta Phu Iyc I.

3. Khi sb phiéu diéu tra c6 sy thay d6i (16n hodc nho hon 7.500 phiéu diéu tra) thi diéu chinh hé s6 K = s6 phiéu theo thuc t&/7.500 d6i v6i phan ngoai nghiép muc 2 ciia Phu luc 1.

4. Khi xay dung bang gi4 d4t quy dinh tai muc 5.1 ctia Phy luc I, bang gia dét c6 loai dét nao thi dugc tinh hé s6 K =1 di vai loai dat do, truong hop xay dung bang gia dat d6i vai loai dat chua quy
dinh tai muc 5.1 ciia Phu luc I thi viéc tinh murc cin cr vao muc cua loai dat tuong tu.

5. Chi phi thwe hién = Hé s6 K * Chi phi truc tiép. Khi Hé s K thay d6i theo s6 huyén, sé diém diéu tra, s6 phiéu diéu tra thuc té chi phi thyuc hién ciing s& ting giam tuong tng.

6. Téng chi phi = Chi phi thuc hién + chi phi quan Iy chung + chi phi kiém tra, nghiém thu



